
PŘIHLÁŠKA K PRAVIDELNÉ DENNÍ DOCHÁZCE A PRAVIDELNÉ DOCHÁZCE
DO ŠKOLNÍ DRUŽINY

Školní rok

Osobní údaje účastníka

Příjmení Jméno

Datum narození Třída

Bydliště

Důležitá sdělení (zdravotní omezení, alergie, záchvatovité stavy, …)

Zákonný zástupce Otec • * Matka • *

Příjmení

Jméno

Telefon

E-mail

*V případě potřeby kontaktovat prvotně •  (zakřížkujte pouze jednoho zákonného zástupce)

Záznamy o odchodu žáka ze školní družiny

Den Čas odchodu
S kým bude žák ze ŠD odcházet (rodič,
sourozenec, prarodič, jiné, sám)

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Ranní družina Ano Ne

SOUHLASÍM, ABY MÉ DÍTĚ ODEŠLO PŘI NEVYZVEDNUTÍ V 17 HODIN SAMO DOMŮ.   ANO - NE

Přebírám za své dítě po odchodu ze ŠD plnou odpovědnost.     

Pokud může žák odejít ze školní družiny jindy než je uvedeno na přihlášce, musí odevzdat vychovatelce
omluvenku (viz www.zshudcova.cz), na které je uvedeno datum, hodina a výslovné sdělení, že dítě může
odejít samo. Uvolnění žáka ze školní družiny na základě telefonátu není možné.
Svým podpisem stvrzuji pravdivost uvedených údajů a současně prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s
vnitřním řádem školní družiny.

…………………………………………………………………………………………………………
datum podpis rodičů (zákonných zástupců)


